D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-R
T-

 Please notice: The performance is dependent of the necessary torque, all stated data regarded under best conditions.
Tolerance ±20%!
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. RT201400
= Elektrischer Schwenkantrieb, 20 Nm Drehmoment, 230V AC
1.+ 2. Stelle
Produkt
3.+ 4. Stelle
Drehmoment
5. Stelle 6. Stelle
Anschlußspannung
7. Stelle
Zusatzausstattung
8. Stelle
RT =
Elektrischer Schwen-
kantrieb
20 = 20Nm
35 = 35Nm
1 = interne Nummer 1  =   24V AC
2  =   24V DC
3 = 115V AC
4 = 230V AC
0 = ohne
1 = 2 zusätzliche
   Endlagenschal-
ter
0 =  Sie ist reserviert
für den Aufbau
auf Armaturen
Ordering example: e.g. RT201400
= Electric actuator, 20 Nm torque, 230V AC
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Torque
5. Digit 6. Digit
Standard Voltages
7. Digit
Options
8. Digit
RT =
Electric actuator
20 = 20Nm
35 = 35Nm
1 = internal number 1  =   24V AC
2  =   24V DC
3 = 115V AC
4 = 230V AC
0 = without
1 = 2 additional
  limit switches
0 =  reserved for
mounting on
valves